

**Zbioreza informacja finansowa z działalności za rok 2010
obejmująca okres do dnia 31 grudnia 2010 rok.**

I. Wpływy:

Wyszczególnienie	Źródło	Kwota
1. Dotacje/granty:	- <u>Miasto i Gmina Łądek Zdrój</u> <u>zł.4000.</u> „Wyginaj Śmiało Ciało-druga edycja” - <u>Powiat Kłodzki</u> <u>zł.5000.</u> „Szalone Lato Tańca DANCE YOURSELF” - <u>Miasto Stołeczne Warszawa</u> <u>zł.75000.</u> „Swadebka – Ślub nie Ślub”zł.35.000. III Warszawski Wieczór Choreograficzny zł.40.000 - <u>Zamek Królewski w Warszawie</u> <u>zł.35000.</u> „Królewskie Arkady Sztuki” - <u>Ministerstwo Pracy i Polityki Społecznej- Centrum</u> <u>Rozwoju Zasobów Ludzkich PO FIO</u> <u>zł. 42000.</u> „Nowy Początek w Legionowie”	161.000,00
3. Wpłaty uczestników:	- kaucja za wejściówki po 10 zł. na III WWCh	3.000,00
4. Składki członkowskie:	- od członków Stowarzyszenia zł. 3.400,00	3.400,00
5. Darczyńcy/ Sponsorzy/	- darowizny różnych osób prywatnych Lista umów jednorazowych darczyńców na zł. 14.510. Bożena W. Jakubczak wielokrotne wpłaty na zł. 28 410. Wiesław Jakubczak wielokrotne wpłaty na zł. 20 000.	62.920,00
6. Inne (jakie?)	- 1% przychodu od podatku dochodowego w 2010r osób fizycznych zł. 2785,36 - przychody finansowe zł. 0,40 - Wynik Finansowy z 2009 r. zł.9 968,82	12.754,58
RAZEM		243.074,58

II. Wydatki:

Lp.	Rodzaj wydatków	Kwota
1.	Wynagrodzenia, w tym: a) osobowe (etaty), zł.6.000,00 b) za honoraria i umowy o dzieło, umowy zlecenia: zł.138.365,00	144.365,00
2.	Narzuty od wynagrodzeń (ZUS itp.):	2.832,68
3.	Oplaty za lokal – czynsz:	7.238,14
4.	Oplaty eksploatacyjne (energia, woda, ogrzewanie, wywóz nieczystości, ubezpieczenie lokalu):	2.175,69
5.	Oplaty za telefon, internet:	1.239,07

6.	Koszty działalności, które występują: materiały do zajęć, zakwaterowanie i wyżywienie, środki czystości, paliwo, bilety, usługi ksero, rekwizyty, druk plakatów i ulotek, promocja, materiały biurowe i inne.	59.810,02
7.	Koszty, napraw, remontów, itp.: Krzesła, komputer, mikrofon, zestaw nagłaśniający, adaptacja pomieszczenia, naprawa okna, dysk zewnętrzny.	16.782,25
8.	Pozostałe koszty (wyszczególnić, jakie?): Biurowe, pocztowe, opłaty bankowe, skarbowe, parkowanie.	2.084,49
RAZEM		236.527,34

Stowarzyszenie nie zatrudnia z tytułu pełnienia Funkcji i prowadzenia administracyjnych spraw Zarządu oraz wewnętrznych spraw innych organów prawie żadnych osób w stowarzyszeniu. Jedną osobą – zatrudnioną na stanowisku ze stosunku pracy jest osoba odpowiedzialna za przygotowywanie dokumentów dla księgowości, innych osób na stałe umowy o pracę nie zatrudniano. Wszystkie prace i funkcje związane z wewnętrzną organizacją Stowarzyszenia wykonywane były przez członków wszystkich organów w tym Zarządu w ramach pracy społecznej – wolontariatu. Dla poszczególnych realizacji oraz danego projektu zatrudniano lub wypłacano zgodnie z zatwierdzonym wcześniej przez organ samorządowy kosztorysem wynagrodzenia dla wykupionych lub zatrudnianych dla projektu osób na podstawie umów o udzielenie licencji, umów o dzieło lub zlecenie, zbiorcze dane i wielkości tych pozycji znajdują się w załączonym zestawieniu informacji;

a) liczba osób zatrudnionych w Stowarzyszeniu wykazuje jedną na zajmowanym stanowisku księgowym, przy braku osób zatrudnionych wyłącznie w działalności gospodarczej – której nie prowadzimy,

b) łączna kwota wynagrodzeń wypłaconych przez Stowarzyszenie z tytułu wynagrodzenia, nagród, premii i innych świadczeń wyszczególniona została w zestawieniu powyżej, brak wynagrodzeń i osób zatrudnionych wyłącznie w działalności gospodarczej – nie prowadzimy,

c) wysokości rocznego (6.000 zł) wynagrodzenia lub przeciętnego miesięcznego wynagrodzenia (500zł) bez świadczeń, wypłaconego z tytułu pełnienia funkcji łącznie członkom zarządu (dotyczy tylko skarbnika stowarzyszenia pełniącego na podstawie stałej umowy o pracę obowiązki osoby przygotowującej dokumentację dla księgowości) brak jest osób kierujących wyłącznie działalnością gospodarczą – nie prowadzimy,

d) wydatkach na wynagrodzenia z umów zlecenia, umów o dzieło umów o udostępnienie licencji w znajdującą się w zestawieniu.

e) Stowarzyszenie nie udzielało żadnych pożyczek pieniężnych,

f) Stowarzyszenie nie lokowało żadnych kwot na oprocentowanych rachunkach bankowych, obsługa przez Bank PEKAO SA. Oddział w Warszawie ul. Chmielna 132/134,

g) Stowarzyszenie nie nabywało żadnych obligacji oraz nie obejmowało żadnych udziałów, jak i nie nabywało akcji w spółkach prawa handlowego,

h) Stowarzyszenie nie nabywało nieruchomości,

i) Stowarzyszenie nie nabywało pozostałych środków trwałych,

j) wartości aktywów i zobowiązań Stowarzyszenia ujęto we właściwych sprawozdaniach finansowych sporządzanych dla celów sprawozdania finansowego,

8) Nie wykonywano działalności zleconej bezpośrednio Stowarzyszeniu przez podmioty państwowe i samorządowe (usługi, państwowe zadania zlecone i zamówienia publiczne) wynik finansowy każdego rodzaju prowadzonej działalności odrębnie został wykazany w informacji dodatkowej załączonej do sprawozdania finansowego z działalności w 2010 roku,

9) Stowarzyszenie rozliczyło się na deklaracji CIT 8 i CIT8/0 z tytułu ciężących zobowiązań podatkowych,

Poza bieżącym nadzorem ze strony Komisji Rewizyjnej nie były przeprowadzane odrębne kontrole.

artbale
Stowarzyszenie Rozwoju Edukacji
Kulturalnej i Sztuki
SKARBNIK
Mieczysława Kubacka

artbale
Stowarzyszenie Rozwoju Edukacji
Kulturalnej i Sztuki
V-oe PREZES
Talibach
dr Bożena Wiesława Jakubczak

ZA ZARZĄD
Stowarzyszenie Rozwoju Edukacji
Kulturalnej i Sztuki
artbale
PREZES
Ewa Głowacka

Spotkania i Uchwały Zarządu w 2010 roku

artbale
Stowarzyszenie Rozwoju Edukacji
Kulturalnej i Sztuki
ul. Łomicki 21 lok. 37, 03-002 Warszawa
KRS 0000000000, NIP 527-23-73-001
www.artbale.pl, e-mail: artbale@artbale.com.pl
tel. 022 652 03 31, fax 022 652 03 31

1. Protokół z przebiegu zebrania z 04.01.2010r.

- 1.1. Uchwała Zarządu ARTBALE Stowarzyszenia Edukacji Kulturalnej i Sztuki w sprawie zatwierdzenia ramowego planu pracy Zarządu ARTBALE Stowarzyszenia REKIS
- 1.2. Uchwała Zarządu ARTBALE Stowarzyszenia Rozwoju Edukacji Kulturalnej i Sztuki w sprawie podjęcia starań o uzyskanie środków oraz akceptacji finansowych dla realizacji projektów i ponoszonych z tego tytułu kosztów dotyczących wystąpień o środki na projekty w tym: Międzynarodowego Festiwalu Tańca XII Łądeckie Lato Baletowe 2010.
- 1.3. Uchwała Zarządu ARTBALE Stowarzyszenia Rozwoju Edukacji Kulturalnej i Sztuki w sprawie planowania i realizacji zadania p.n. „SWADEBKA- ślub nie ślub”.
- 1.4. Uchwała Zarządu ARTBALE Stowarzyszenia Edukacji Kulturalnej i Sztuki w sprawie udziału i reprezentacji ARTBALE Stowarzyszenie REKIS w Otwartym Forum Środowisk Sztuki Tańca.

2. Protokół z przebiegu drugiego zebrania w dniu 04.01.2010r.

- 2.1 Uchwała Zarządu ARTBALE Stowarzyszenia Rozwoju Edukacji Kulturalnej i Sztuki w sprawie o nawiązaniu współpracy z Chorwacją.
- 2.2 Uchwała Zarządu ARTBALE Stowarzyszenia Rozwoju Edukacji Kulturalnej i Sztuki w sprawie reprezentowania w spotkaniach i pracach w ramach Komisji Dialogu Społecznego ds.muzyki oraz tańca, Forum Dialogu Społecznego przy Prezydencie Warszawy.
- 2.4. Uchwała Zarządu ARTBALE Stowarzyszenia Rozwoju Edukacji Kulturalnej i Sztuki w sprawie przeznaczenia środków finansowych niezbędnych dla realizacji planów i zadań w 2010 roku.
- 2.5. Uchwała Zarządu ARTBALE Stowarzyszenia Rozwoju Edukacji Kulturalnej i Sztuki w sprawie upoważnienia dwu przedstawicieli Zarządu Prezesa i Skarbnika do podpisania umowy i darowizny otrzymywanej etapami w 2010 roku.
- 2.6. Uchwała Zarządu ARTBALE Stowarzyszenia Rozwoju Edukacji Kulturalnej i Sztuki w sprawie upoważnienia dwu przedstawicieli Zarządu Prezesa i Skarbnika do podpisania umowy i darowizny otrzymywanej etapami w 2010 roku.

3. Protokół z przebiegu zebrania z 17.01.2010r.

- 3.1. Uchwała Zarządu ARTBALE Stowarzyszenia Rozwoju Edukacji Kulturalnej i Sztuki w sprawie potwierdzenia obowiązku wnoszenia wpisowego oraz składek członkowskich za rok 2010.

4. Protokół z przebiegu zebrania z 03.02.2010r.

- 4.1. Uchwała Zarządu ARTBALE Stowarzyszenia Rozwoju Edukacji Kulturalnej i Sztuki w sprawie planowania i realizacji zadań p.n. „Wyginaj śmiało ciało - druga edycja”; „PO FIO 2010 – Nowy Początek”.

5. Protokół z przebiegu zebrania z 06.02.2010r.

- 5.1. Uchwała Zarządu ARTBALE Stowarzyszenia Rozwoju Edukacji Kulturalnej i Sztuki w sprawie uczestnictwa w imprezach kulturalnych członków Zarządu i Rady Artystycznej

6. Protokół z przebiegu zebrania z 10.03.2010r.

- 6.1. Uchwała Zarządu ARTBALE Stowarzyszenia Rozwoju Edukacji Kulturalnej i Sztuki w sprawie podjęcia starań o uzyskanie na 2010 rok środków finansowych dla realizacji wymienionych projektów oraz akceptacji dla przeznaczenia i ponoszenia z tego tytułu niezbędnych kosztów i wydatków.
- 6.2. Uchwała Zarządu ARTBALE Stowarzyszenia Rozwoju Edukacji Kulturalnej i Sztuki w sprawie deklaracji udziału w charakterze partnera Zamku Królewskiego w Warszawie – Pomnikiem Historii kultury Narodowej w projekcie „Królewskie Arkady Sztuki”.

7. Protokół z przebiegu zebrania z 22.03.2010r.

- 7.1. Uchwała Zarządu ARTBALE Stowarzyszenia Rozwoju Edukacji Kulturalnej i Sztuki w sprawie przyjęcia sprawozdania za 2009 rok, które składa się z: rachunku wyników, bilansu, informacji dodatkowej oraz sprawozdania opisowego.
- 7.2. Uchwała Zarządu ARTBALE Stowarzyszenia Rozwoju edukacji Kulturalnej i Sztuki w sprawie nadwyżki nad kosztami za 2009 rok na przychody 2010 roku.
- 7.3. Uchwała Zarządu ARTBALE Stowarzyszenia Rozwoju Edukacji Kulturalnej i Sztuki w sprawie przystąpienia Stowarzyszenia do Dolnośląskiej Federacji Organizacji Pozarządowych.
- 7.4. Uchwała Zarządu ARTBALE Stowarzyszenia Rozwoju Edukacji Kulturalnej i Sztuki w sprawie przyjęcia członków w dniu 22 marca 2010 roku.

8. Protokół z przebiegu zebrania z 07.05.2010 r.

- 8.1. Uchwała Zarządu ARTBALE Stowarzyszenia Rozwoju Edukacji Kulturalnej i Sztuki w sprawie upoważnienia Skarbnika Zarządu ARTBALE Stowarzyszenia REKIS do prowadzenia bieżącej dokumentacji, w tym zawierania umów dla projektu „SWADEBKA – ślub nie ślub”.

9. Protokół z przebiegu drugiego zebrania w dniu 07.05.2010r.

- 9.1. Uchwała Zarządu ARTBALE Stowarzyszenia Rozwoju Edukacji Kulturalnej i Sztuki do firmowania i uczestnictwa ARTBALE Stowarzyszenia Rozwoju Edukacji Kulturalnej i Sztuki w Konferencji Sztuka w innowacji.
- 9.2. Uchwała Zarządu ARTBALE Stowarzyszenia Rozwoju Edukacji Kulturalnej i Sztuki w sprawie realizacji III Warszawskiego Wieczoru Choreograficznego oraz kosztu z wkładu własnego nie przekraczające kwoty zł.15.000.

10. Protokół z przebiegu zebrania z 16.09.2010 r.

- 10.1. Uchwała Zarządu ARTBALE Stowarzyszenia Rozwoju Edukacji Kulturalnej i Sztuki dotycząca zatwierdzenia planu kosztów i wydatków w ramach udziału własnego związanego z uruchomieniem i działalnością legionowskiego punktu konsultacyjnego na lata 2010/2011.
- 10.3. Uchwała Zarządu ARTBALE Stowarzyszenia Rozwoju Edukacji Kulturalnej i Sztuki w sprawie zawarcia umowy na dostawę internetu.

11. Protokół z przebiegu drugiego zebrania w dniu 16.09.2010r.

- 11.1. Uchwała Zarządu ARTBALE Stowarzyszenia Rozwoju Edukacji Kulturalnej i Sztuki w sprawie rezygnacji z biura w budynku „CEZAS” w Warszawie.

12. Protokół z przebiegu zebrania z 25.10.2010r.

- 12.1. Uchwała Zarządu ARTBALE Stowarzyszenia Rozwoju edukacji Kulturalnej i Sztuki dotycząca powołania komisji dla przygotowania, uwierzytelnienia, podziału i rozliczenia wejściówek na III Warszawski Wieczór Choreograficzny.
- 12.2. Uchwała Zarządu ARTBALE Stowarzyszenia Rozwoju Edukacji Kulturalnej i Sztuki w sprawie przedłużenia umowy na serwer i domenę.
- 12.3. Uchwała Zarządu ARTBALE Stowarzyszenia Rozwoju edukacji Kulturalnej i Sztuki dotycząca powołania komisji inwentaryzacyjnej do przeprowadzenia inwentaryzacji środków trwałych, wartości niematerialnych i prawnych oraz wyposażenia wg stanu na dzień 15 listopada 2010 roku.

13. Protokół z przebiegu zebrania z 15.11.2010r.

- 13.1. Uchwała Zarządu ARTBALE Stowarzyszenia Rozwoju edukacji Kulturalnej i Sztuki dotycząca przyjęcia protokołu komisji inwentaryzacyjnej.
- 13.2. Uchwała Zarządu ARTBALE Stowarzyszenia Rozwoju edukacji Kulturalnej i Sztuki w sprawie nieodpłatnego przekazania Gminie Łądek Zdrój wyśięgowanych wartości niematerialnych i prawnych związanych z marką, znakiem i nazwami wydarzeń dotyczących Międzynarodowego Festiwalu Tańca Łądeckie Lato Baletowe.

- 13.4. Uchwała Zarządu ARTBALE Stowarzyszenia Rozwoju Edukacji Kulturalnej i Sztuki w sprawie podjęcia starań o uzyskanie środków oraz akceptacji finansowych dla realizacji planowanych projektów i ponoszonych z tego tytułu kosztów dotyczących wystąpień o środki na projekty w 2011 roku.

14. Protokół z przebiegu zebrania z 27.12.2010r.

- 14.1. Uchwała w sprawie przeznaczenia i wydatkowania środków z darowizny otrzymanej w listopadzie 2010 r. od Bożeny i Wiesława Jakubczak, środków z wpływu za odpłatne wejściówki na III Warszawski Wieczór Choreograficzny, własnych środków stowarzyszenia niezbędnych dla pełnego pokrycia kosztów III Warszawskiego Wieczoru Choreograficznego.
- 14.2. Uchwała Zarządu ARTBALE Stowarzyszenia Rozwoju Edukacji Kulturalnej i Sztuki w sprawie powołania komisji inwentaryzacyjnej do przeprowadzenia inwentaryzacji środków finansowych ARTBALE Stowarzyszenia REKIS na dzień 31 grudnia 2010 roku.
- 14.3. Uchwała Zarządu ARTBALE Stowarzyszenia Rozwoju Edukacji Kulturalnej i Sztuki w sprawie zatwierdzenia, rozdysponowania środków finansowych z tytułu 1% w 2010 roku.

15. Protokół z przebiegu zebrania z 31.12.2010r.

- 15.1. Uchwała Zarządu ARTBALE Stowarzyszenia Rozwoju Edukacji Kulturalnej i Sztuki w sprawie potwierdzenia przyjęcia, przeznaczenia i wydatkowania środków otrzymanych darowizn.
- 15.2. Uchwała Zarządu ARTBALE Stowarzyszenia Rozwoju Edukacji Kulturalnej i Sztuki w sprawie potwierdzenia przyjęcia, przeznaczenia i wydatkowania środków otrzymanych darowizn.
- 15.4. Uchwała Zarządu ARTBALE Stowarzyszenia Rozwoju Edukacji Kulturalnej i Sztuki w sprawie potwierdzenia przyjęcia, przeznaczenia i wydatkowania środków otrzymanych darowizn.